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KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ İÇİN ARANAN ŞARTLAR 

 
 Kurumlararası yatay geçiş yükseköğretim kurumlarının aynı seviyedeki eşdeğer diploma 

programları arasında ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar 
çerçevesinde yapılır.  

 
 Kurumlararası yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere 

ait ağırlıklı genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 60 olması şarttır.  
 

 Açık veya uzaktan öğretimden diğer açık veya uzaktan öğretim diploma programlarına yatay 
geçiş yapılabilir. Açık ve uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş 
yapılabilmesi için, öğrencinin öğrenim görmekte olduğu programdaki genel not ortalamasının 
100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi  yerleştirme puanının, 
geçmeyi talep ettiği üniversitenin diploma programının o yılki taban puanına eşit veya  
yüksek olması gerekir. 

 
 İkinci fıkradaki başarı şartını sağlayamayan ancak merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmayı 

talep ettiği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olan adaylar yatay geçiş 
başvurusu yapabilir.  

 
 Yükseköğretim kurumlarında ikinci öğretimden sadece ikinci öğretim diploma programlarına 

yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından 
bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim 
diploma programlarına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilirler. 

 
 Yeterli şartları taşıyan aday olması halinde aynı sayıda asıl ve yedek aday belirlenir. Takvimde 

belirlenen süre içinde başvurmayan asıl adaylar yerine yedeklerin başvurusu alınır. 
 

 Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



YURTDIŞINDAN YATAY GEÇİŞ İÇİN ARANAN ŞARTLAR 
 

 Yurtdışı yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş için öğrencinin, kayıtlı olduğu programda 
bitirmiş olduğu dönemlere ait ağırlıklı genel not ortalamasının en az 100 üzerinden 60 olması 
şarttır.  

 
 Disiplin cezası almamış olması gerekmektedir. 

 

 Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişte; öğrencinin yatay geçiş yapmayı 

talep ettiği diploma programının ilgili sınıfına öğrenci kabulündeki taban puana sahip 

öğrenciler, yurtdışında yükseköğrenim gördüğü tüm derslerden başarı şartı aranmaksızın 

yatay geçiş başvurusu yapabilirler. 

 

 Yurtdışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü 

yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın ön lisans veya lisans diploma 

vermeye yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve kayıtlı 

olduğu diploma programının, yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya lisans diploma 

programına eşdeğerliğinin Üniversitemiz tarafından kabul edilmesi şartı aranır. 

 

 ÖSYS ve Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen sınavlar sonucunda 

yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarına yerleşen talebelerden başarı sırası aranmayan 

programlar için öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibariyle geçmek istediği diploma 

programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanın, geçmek istediği 

diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en 

düşük taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir. 

 

 T.C. uyruklu olup ortaöğretimini yurt dışında tamamlayarak yükseköğretime başlayan 

öğrenciler ile yabancı uyruklu öğrencilerin yatay geçiş başvurularında son iki şart aranmaz. 

 

 Yabancı uyruklu öğrencilerin yatay geçiş işlemleri “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans 

Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlar Arası 

Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümlerine göre yapılır. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1- Transkript (Not Durum Belgesi) : Başvuran öğrencinin ayrılacağı kurumdan alacağı, izlediği bütün 

dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren onaylı belge. 

 

2- Kurumlararası yatay geçişlerde 100 üzerinden 60 genel not ortalaması şartını sağlayamayan ancak 

yerleştirildiği yılki merkezi yerleştirme puanı geçiş yapmak istediği programın o yılki taban puanına 

eşit veya yüksek olduğu için başvuracaklar için ÖSYS puanını gösterir sonuç belgesi. 

 

3- Üniversiteye yerleştirme belgesinin internet çıktısı. 

 

4- İkinci öğretimden örgün öğretime başvuran öğrenciler için %10’a girdiğine ilişkin belge; 

 

5- Disiplin cezası almadığına dair belge. 

 

6- Kurumlarında uygulanmakta olan öğretim planının ve ders içeriklerinin onaylı örneği. 

 

7- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na başvuran öğrenciler için özel yetenek sınavına girdiğine 

dair belge. 

 

8- Yurt dışından başvuracak öğrenciler için öğrenim gördükleri üniversitenin QS veya Times dünya 

sıralamasında ilk 500’e girdiğini gösterir belge. 

 

9- Başvurular dilekçe ile yapılır. İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna posta ile 

başvurular kabul edilir. Ancak Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na başvurular şahsen veya noter 

onaylı vekâletname ile kabul edilir. 

 

Yukarıda belirtilen belgelerin asılları öğrenci tarafından kayıt esnasında teslim edilecektir.  

 

Ayrıca öğrenciler kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan alacakları yatay 

geçişine engel bir durum olmadığına dair belgeyi de kayıt sırasında teslim edeceklerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI  

(LİSANS PROGRAMLARI) 

 

FAKÜLTE PROGRAM 

2. SINIF 3. SINIF  

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

 

EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 1 3 1 

EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ  3 1 3 1 

EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 1 2 1 

EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 2 3 2 

EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İÖ) 0 0 3 2 

EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK  3 0 3 0 

EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 1 2 1 

EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 2 3 2 

EĞİTİM FAKÜLTESİ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 1 3 1 

EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3 1 3 1 

 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ PR. 3 2 3 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. 2 1 2 1 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. 3 1 3 1 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI 3 2 3 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PR. 4 2 4 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PR.(İÖ) 0 0 4 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. 4 2 4 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ  4 2 0 0 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. 3 1 3 1 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. (İÖ) 3 0 3 0 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. 3 2 3 2 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İÖ) 3 2 3 2 

 

 

 



FAKÜLTE PROGRAM 
2. SINIF 3. SINIF 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ GELENEKSEL TÜRK SANATLARI PR. 2 1 2 1 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ RESİM PR. 2 1 2 1 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. 5 0 2 0 

 

 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ FİNANS VE BANKACILIK PR. 2 1 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. 2 1 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İÖ) 0 0 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PR. 2 1 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) 0 0 2 0 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. 3 1 3 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3 1 3 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. 2 1 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İÖ) 0 0 2 1 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK YÖNETİMİ 3 1 3 1 

 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. 4 1 4 1 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İÖ) 4 1 4 1 

 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 4 2 4 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. (İÖ) 4 2 4 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK PR. 4 2 4 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK PR. (İÖ) 4 2 4 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 4 2 4 2 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. (İÖ) 4 2 4 2 

 

 

 

 



 

 

FAKÜLTE PROGRAM 

2. SINIF 3. SINIF 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. 3 0 3 0 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ PR. 2 1 2 1 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. 3 2 3 2 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ PR. 2 0 2 0 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. 6 3 6 3 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. 2 1 2 1 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ PEYZAJ MİMARLIĞI PR. 2 0 2 0 

 

ORMAN FAKÜLTESİ ORMAN ENDÜSTRİSİ MÜHENDİSLİĞİ PR. 2 1 2 0 

ORMAN FAKÜLTESİ ORMAN MÜHENDİSLİĞİ PR. 2 0 2 0 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. 3 0 3 0 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK PR. 2 0 2 0 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. 3 0 3 0 

 

TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PR. 2 1 2 1 

TURİZM FAKÜLTESİ TURİZM REHBERLİĞİ PR. 5 0 5 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKÜLTE PROGRAM 
2. SINIF 3. SINIF  4. SINIF  

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

VETERİNER FAKÜLTESİ VETERİNER PR. 2 0 2 0 2 0 

 

 

 

YÜKSEKOKUL PROGRAM 

2. SINIF 3. SINIF  

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. 2 1 2 1 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. (İÖ) (BK.2) 2 1 2 1 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. 2 1 2 1 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2 1 2 1 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. (İÖ) (BK.2) 2 1 2 1 

 

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU HAVACILIK YÖNETİMİ PR. 3 0 3 0 

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU HAVACILIK YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3 0 3 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI  

(ÖNLİSANS PROGRAMLARI) 

 

 

MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAM 

2. SINIF 

YURT 
İÇİ 

YURT 
DIŞI 

 

 

ABANA SABAHAT MESUT YILMAZ MYO DOĞALGAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

ABANA SABAHAT MESUT YILMAZ MYO YAPI DENETİMİ PR. 2 1 

ABANA SABAHAT MESUT YILMAZ MYO YEREL YÖNETİMLER PR. 2 1 

 

 

ARAÇ RAFET VERGİLİ MYO AVCILIK VE YABAN HAYATI PR. 2 1 

ARAÇ RAFET VERGİLİ MYO ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PR. 2 1 

ARAÇ RAFET VERGİLİ MYO TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. 3 1 

ARAÇ RAFET VERGİLİ MYO TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PR. 2 1 

 

BOZKURT MESLEK YÜKSEKOKULU SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PR. 3 1 

BOZKURT MESLEK YÜKSEKOKULU UYGULAMALI İNGİLİZCE VE ÇEVİRMENLİK PR. (İNGİLİZCE) 3 1 

 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO ADALET PR. 3 1 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. 2 1 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO ÇOCUK GELİŞİMİ PR. 3 1 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO ÇOCUK GELİŞİMİ PR. (İÖ) 2 1 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 2 1 

 

 

 

 



MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAM 
2. SINIF 

YURT İÇİ YURT DIŞI 

 

 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON PR. 2 1 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON PR. (İÖ) 2 1 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ PR. 2 1 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU FİZYOTERAPİ PR. (İÖ) 2 1 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU YAŞLI BAKIMI PR. 2 1 

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU YAŞLI BAKIMI PR. (İÖ) 2 1 

 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO AŞÇILIK PR. 2 1 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PR. 2 1 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. 2 1 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO MALİYE PR. 2 1 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 2 1 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MYO SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PR. 2 1 

 

DEVREKANİ TOBB MYO BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR. 2 1 

 

İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PR. 3 1 

İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PR. (İÖ) 3 1 

İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU HARİTA VE KADASTRO PR. 2 1 

İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PR. 3 1 

İHSANGAZİ MESLEK YÜKSEKOKULU LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK PR. (İÖ) 2 1 

 

İNEBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PR. 2 1 

İNEBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 2 1 

İNEBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ PR. 2 1 

 

 

 

 



MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAM 
2. SINIF 

YURT İÇİ YURT DIŞI 

 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU BASIM VE YAYIN TEKNOLOJİLERİ PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. 3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ PR.  3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ÇOCUK GELİŞİMİ PR. (İÖ) (BK.432) 3 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRİK PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. 3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU GRAFİK TASARIMI PR. (İÖ) 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ PR. 3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ PR. (İÖ) 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. 3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU İŞLETME YÖNETİMİ PR. 3 2 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU MAKİNE PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU MEKATRONİK PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. (İÖ) 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU RADYO VE TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

KASTAMONU MESLEK YÜKSEKOKULU SOSYAL GÜVENLİK PR. 3 2 

 

KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULU İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ PR. 2 1 

KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULU LOJİSTİK PR. 2 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESLEK YÜKSEKOKULU PROGRAM 
2. SINIF 

YURT İÇİ YURT DIŞI 

 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. 2 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. 2 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRİK PR. 2 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PR. 3 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU İLK VE ACİL YARDIM PR. (İÖ) 3 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. 3 1 

TAŞKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. (İÖ) 3 1 

 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU DIŞ TİCARET PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRİK PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRİK PR. (İÖ) 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU EVDE HASTA BAKIMI PR. 3 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU EVDE HASTA BAKIMI PR. (İÖ) 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR. (İÖ) 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU MOBİLYA VE DEKORASYON PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 2 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. 3 1 

TOSYA MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. (İÖ) 2 1 

 

 

 

 

 

 



KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

………………… DEKANLIĞINA/MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönetmelik Hükümleri ve Üniversitenizin yönerge ile 

yönetmeliklerine uygun olarak 2020-2021 Eğitim-Öğretim Güz yarıyılında Üniversitenize 

kurumlar arası yatay geçiş yolu ile geçmeyi talep ediyorum. Bu dilekçede verilen tüm bilgi ve 

belgelerin doğruluğunu beyan eder yatay geçiş müracaatımın değerlendirilmesini saygılarımla 

arz ederim. 

 

   Tarih:                                                                                                   Adı Soyadı: 

                                                                                                                İmza          : 

 

 

 

 

 

I.KİŞİSEL BİLGİLER 

 

TC. Kimlik No : 

E-posta  : 

Telefon (GSM) :                             Telefon(Diğer) : 

Yazışma Adresi :  

     İlçe:                        İl: 

 

 

II.ADAYIN HALEN KAYITLI OLDUĞU YÜKSEKÖĞRETİM KURUMUNA AİT 

BİLGİLER  

 

Üniversite Adı   : 

Fakülte/Yüksekokul Adı  : 

Bölüm/Program Adı   : 

Öğrenim Türü    :   Örgün     İkinci Öğretim 

ÖSYS Yerleştirme Puan Türü :   SAY       SÖZ     EA      DİL 

ÖSYS Yerleştirme Puanı  : 

 

 

 

III.ADAYIN YATAY GEÇİŞ YAPMAK İSTEDİĞİ FAKÜLTE/YÜKSEKOKULA 

YÖNELİK BİLGİLER 

 

Fakülte/Yüksekokul Adı    : 

Bölüm Adı      : 

Yatay Geçiş Yapmak İstediği Sınıf ve Yarıyıl :……. Güz        Bahar 

Öğrenim Türü      :          Örgün     İkinci Öğretim 

 

 

 

 



FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADRES TELEFON NUMARASI 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
AKTEKKE MAH. FAKÜLTE SK. 
NO:1/C  MERKEZ-KASTAMONU 

0 366 280 33 02-03 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 19 46 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 24 07 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 21 51-53 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 27 09 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 25 06 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 29 89 

ORMAN FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 17 16 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 41 11 

TURİZM FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 37 16 

VETERİNER FAKÜLTESİ 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 51 06 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 42 19-25 

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU 
KUZEYKENT KAMPÜSÜ 
KASTAMONU 

0 366 280 48 16 

ABANA SABAHAT-MESUT YILMAZ MYO 
KONAKÖREN MAH. KAMİL YAZKAN 
SK. NO:2 ABANA KASTAMONU 

0 366 280 56 06 

ARAÇ RAFET VERGİLİ MYO 
YEŞİL MAH. SADIK KEBELİ SOKAK 
NO:16 ARAÇ KASTAMONU 

0 366 362 26 20 

BOZKURT MYO 
MERKEZ MAH. PROF. DR. SEYİT 
AYDIN SK. NO:2 BOZKURT 
KASTAMONU 

0 366 280 58 00 

CİDE RIFAT ILGAZ MYO 
IRMAK MAH. MURAT YENİGÜN CD. 
NO: 287 CİDE KASTAMONU 

0 366 871 85 56 

ÇATALZEYTİN MYO 
ÇELEBİLER MAH. AYVAZ KÜME 
EVLER CAD. ÇATALZEYTİN 
KASTAMONU 

0 366 280 45 02-07 

DADAY NAFİ VE ÜMİT ÇERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

MERKEZ MAHALLESİ PROF. DR. 
SIRRI KES CD. SADIK ATALAY SK. 
NO:1 DADAY KASTAMONU 

0 366 280 40 54 

DEVREKANİ TOBB MYO 
AHİ ÇELEBİ MAH. YÜKSEL 
TOPKAROĞLU CD. NO:12 
DEVREKANİ KASTAMONU 

0 366 280 47 06 

İHSANGAZİ MYO 
İHSANGAZİ MYO  İHSANGAZİ 
KASTAMONU 

0 366 392 23 10 

İNEBOLU MYO 
ERKEK ARPA KÖYÜ İNEBOLU 
KASTAMONU 

0 366 280 46 14-15 

KASTAMONU MYO 
KUZEYKENT MAH. ORGENERAL 
ATİLLA ATEŞ CD. MERKEZ 
KASTAMONU 

0 366 280 39 46-47 

KÜRE MYO 
KÜRE MESLEK YÜKSEKOKULU KÜRE 
KASTAMONU 

0 366 280 57 03 



TAŞKÖPRÜ MYO 
SÜMER MAH. ŞEHİT MEHMET 
SÖZEN CD. NO: 20 TAŞKÖPRÜ 
KASTAMONU 

0 366 417 55 16 

TOSYA MYO 
YUNUS EMRE MAHALLESİ ŞEHİT 
CELAL YAVUZ CADDESİ NO:18 
TOSYA KASTAMONU 

0 366 280 22 65-71 

 

 

 

 


